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IL DIRETTORE CENTRALE  

 
VISTO il decreto del Capo della Polizia – Direttore generale della pubblica 

sicurezza - del 25 marzo 2021, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana – 4^ serie speciale “Concorsi ed esami” – n. 25 del 30 
marzo 2021, con il quale è stato bandito il concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per l’assunzione di 130 commissari della carriera dei funzionari della 
Polizia di Stato; 

 
ATTESO che la Commissione esaminatrice, nominata con decreto del Capo della 

Polizia - Direttore generale della pubblica sicurezza – del 21 maggio 2021, e 
successive modifiche ed integrazioni, ha concluso i lavori; 

 
CONSIDERATO pertanto che, in osservanza dei criteri e delle modalità stabiliti dall’art. 20 

del suddetto bando, devono essere approvate la graduatoria di merito e la 
dichiarazione dei vincitori del concorso; 

 
VISTI gli atti della Commissione esaminatrice e riconosciuta la regolarità del 

procedimento;   
 
VISTO il decreto del Capo della Polizia - Direttore generale della pubblica sicurezza 

- n. 333.A/9805.S, datato 22 marzo 2021, con il quale è stata delegata al 
Direttore Centrale per gli affari generali e le politiche del personale della 
Polizia di Stato la firma dei decreti di approvazione della graduatoria e di 
dichiarazione dei vincitori dei concorsi per l’accesso ai ruoli della Polizia di 
Stato; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
E’ approvata la sottostante graduatoria finale di merito del concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per l’assunzione di 130 commissari della carriera dei funzionari della Polizia di Stato: 
 

Grad. Id Domanda Media scritti Voto titoli Voto orale Voto finale 
1 1491074 26,50 4,15 30,00 60,65 
2 1491914 30,00 0,50 30,00 60,50 
3 1491491 29,50 0,70 30,00 60,20 
4 1494059 30,00 0,00 30,00 60,00 
5 1492709 28,50 1,25 30,00 59,75 
6 1495388 28,50 1,00 30,00 59,50 
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Grad. Id Domanda Media scritti Voto titoli Voto orale Voto finale 
7 1493620 28,50 2,00 29,00 59,50 
8 1491463 30,00 1,65 27,50 59,15 
9 1494016 29,50 0,00 29,50 59,00 
10 1491246 30,00 0,50 28,50 59,00 
11 1489492 28,50 1,75 28,50 58,75 
12 1496229 27,00 0,00 30,00 57,00 
13 1492408 29,00 1,50 26,50 57,00 
14 1494337 28,50 0,75 27,50 56,75 
15 1494724 28,00 2,25 26,50 56,75 
16 1491388 28,00 0,20 28,50 56,70 
17 1490704 29,00 0,00 27,50 56,50 
18 1489860 27,00 1,50 28,00 56,50 
19 1496628 29,50 1,00 25,50 56,00 
20 1494930 23,00 3,40 29,50 55,90 
21 1491865 26,00 0,50 29,00 55,50 
22 1490636 27,00 0,25 28,00 55,25 
23 1489646 24,50 1,25 29,50 55,25 
24 1489446 27,00 1,75 26,50 55,25 
25 1490436 28,00 1,75 25,50 55,25 
26 1492064 25,00 0,00 30,00 55,00 
27 1491514 25,50 0,00 29,50 55,00 
28 1492702 26,00 3,50 25,50 55,00 
29 1490058 25,00 0,50 29,00 54,50 
30 1489483 27,50 0,00 27,00 54,50 
31 1489756 23,00 1,25 29,50 53,75 
32 1494571 25,00 1,75 27,00 53,75 
33 1492617 27,50 0,00 26,00 53,50 
34 1492892 25,00 0,00 28,50 53,50 
35 1492816 23,50 1,75 28,00 53,25 
36 1492658 23,50 1,75 28,00 53,25 
37 1489456 28,00 0,50 24,50 53,00 
38 1494505 27,50 0,00 25,50 53,00 
39 1492548 25,50 1,95 25,50 52,95 
40 1490281 28,00 0,25 24,50 52,75 
41 1495242 27,00 0,75 25,00 52,75 
42 1492128 25,00 1,25 26,50 52,75 
43 1490048 22,00 1,75 29,00 52,75 
44 1493649 26,50 0,75 25,50 52,75 
45 1495474 23,00 0,40 29,00 52,40 
46 1490460 22,00 2,25 28,00 52,25 
47 1495140 22,00 0,00 30,00 52,00 
48 1489969 24,00 0,00 28,00 52,00 
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Grad. Id Domanda Media scritti Voto titoli Voto orale Voto finale 
49 1493974 22,00 0,00 30,00 52,00 
50 1489514 26,50 0,75 24,50 51,75 
51 1492828 24,00 0,50 27,00 51,50 
52 1493207 23,00 0,00 28,50 51,50 
53 1494417 21,00 0,50 30,00 51,50 
54 1490151 27,50 0,00 24,00 51,50 
55 1495235 27,00 0,50 24,00 51,50 
56 1490097 23,00 0,00 28,50 51,50 
57 1490701 26,00 0,20 25,00 51,20 
58 1490063 22,00 0,70 28,50 51,20 
59 1489843 24,00 0,00 27,00 51,00 
60 1491578 25,50 0,00 25,50 51,00 
61 1495258 23,00 0,00 28,00 51,00 
62 1489824 25,00 1,00 25,00 51,00 
63 1492253 24,00 1,00 26,00 51,00 
64 1490927 25,00 1,75 24,00 50,75 
65 1491927 24,00 0,75 26,00 50,75 
66 1491190 21,00 0,00 29,50 50,50 
67 1494926 24,00 0,00 26,50 50,50 
68 1492602 28,00 0,00 22,50 50,50 
69 1489521 27,00 0,00 23,50 50,50 
70 1490976 23,50 0,00 27,00 50,50 
71 1491067 21,50 1,50 27,50 50,50 
72 1490263 24,50 0,00 26,00 50,50 
73 1492042 23,00 0,50 27,00 50,50 
74 1493744 24,00 0,40 26,00 50,40 
75 1490603 21,00 1,75 27,50 50,25 
76 1492153 23,50 0,00 26,50 50,00 
77 1490026 27,50 0,00 22,50 50,00 
78 1494353 22,00 0,00 28,00 50,00 
79 1492303 22,00 1,00 27,00 50,00 
80 1491244 25,00 0,25 24,50 49,75 
81 1493663 25,00 0,25 24,50 49,75 
82 1492365 23,00 1,25 25,50 49,75 
83 1494103 21,00 0,50 28,00 49,50 
84 1490744 21,50 0,00 28,00 49,50 
85 1492372 21,00 0,00 28,50 49,50 
86 1495144 24,00 0,00 25,50 49,50 
87 1494154 23,50 0,50 25,50 49,50 
88 1493475 26,50 0,50 22,50 49,50 
89 1494124 26,00 0,00 23,50 49,50 
90 1494947 23,50 1,75 24,00 49,25 
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Grad. Id Domanda Media scritti Voto titoli Voto orale Voto finale 
91 1492820 23,00 0,00 26,00 49,00 
92 1493873 24,50 0,00 24,50 49,00 
93 1490572 27,00 1,25 20,50 48,75 
94 1489883 23,00 0,00 25,50 48,50 
95 1493606 22,00 0,00 26,50 48,50 
96 1494471 25,00 0,00 23,50 48,50 
97 1489504 23,50 0,00 25,00 48,50 
98 1489450 23,00 0,00 25,00 48,00 
99 1490451 22,00 0,00 26,00 48,00 
100 1491929 21,00 0,00 27,00 48,00 
101 1495907 27,00 0,00 21,00 48,00 
102 1490597 25,00 0,00 23,00 48,00 
103 1493748 24,00 0,00 24,00 48,00 
104 1491642 25,00 0,00 23,00 48,00 
105 1490895 23,50 0,75 23,50 47,75 
106 1489501 21,00 0,00 26,50 47,50 
107 1493556 24,00 0,00 23,50 47,50 
108 1495535 22,00 0,50 25,00 47,50 
109 1494798 25,00 1,75 20,50 47,25 
110 1495024 21,00 0,75 25,50 47,25 
111 1491400 23,50 1,25 22,50 47,25 
112 1493244 22,00 0,10 25,00 47,10 
113 1493730 21,00 0,00 26,00 47,00 
114 1493981 25,50 0,00 21,50 47,00 
115 1492438 22,00 0,50 24,50 47,00 
116 1495695 21,00 0,00 26,00 47,00 
117 1494532 23,00 0,50 23,50 47,00 
118 1492485 22,00 0,50 24,00 46,50 
119 1489513 24,50 0,00 22,00 46,50 
120 1493365 22,00 0,00 24,50 46,50 
121 1491954 25,00 0,00 21,50 46,50 
122 1489406 24,50 1,75 20,00 46,25 
123 1494685 24,50 0,00 21,50 46,00 
124 1489710 22,00 0,00 24,00 46,00 
125 1490027 22,00 0,25 23,50 45,75 
126 1491093 23,00 0,00 22,50 45,50 
127 1490742 27,00 0,00 18,50 45,50 
128 1495679 27,00 0,00 18,50 45,50 
129 1490290 21,00 0,00 24,50 45,50 
130 1489530 22,00 0,50 23,00 45,50 
131 1492143 23,00 0,50 22,00 45,50 
132 1490469 22,00 0,50 23,00 45,50 
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Grad. Id Domanda Media scritti Voto titoli Voto orale Voto finale 
133 1493310 25,00 1,75 18,50 45,25 
134 1490901 21,00 0,75 23,50 45,25 
135 1494000 23,00 0,00 22,00 45,00 
136 1495572 23,00 0,50 21,50 45,00 
137 1492029 21,00 0,00 24,00 45,00 
138 1492529 22,00 0,65 22,00 44,65 
139 1492618 22,00 0,00 22,50 44,50 
140 1492805 24,50 0,00 20,00 44,50 
141 1490072 23,50 0,00 20,50 44,00 
142 1491061 21,00 0,00 22,00 43,00 
143 1492801 21,00 1,75 20,00 42,75 
144 1494718 23,00 0,00 19,50 42,50 
145 1490481 22,00 0,00 20,50 42,50 
146 1490112 22,00 0,00 20,00 42,00 

 
  
 

Art. 2 
 

Tenuto conto delle riserve dei posti di cui all’art. 1, comma 2, del bando nonché dei titoli di 
preferenza posseduti dai candidati e comprovati da idonea documentazione, è approvata la seguente 
graduatoria finale del concorso: 

 

Grad. Id. 
Domanda 

Media 
scritti 

Punteggio 
titoli 

Voto 
orale 

Voto 
finale 

Riserva Titoli preferenza 

1 1491074 26,50 4,15 30,00 60,65 
2 1491914 30,00 0,50 30,00 60,50 FMISERVPUBPR  TIROCINIO 
3 1491491 29,50 0,70 30,00 60,20 TIROCINIO 
4 1494059 30,00 0,00 30,00 60,00 
5 1492709 28,50 1,25 30,00 59,75 
6 1495388 28,50 1,00 30,00 59,50 TIROCINIO 
7 1493620 28,50 2,00 29,00 59,50 TIROCINIO 
8 1491463 30,00 1,65 27,50 59,15 
9 1494016 29,50 0,00 29,50 59,00 TIROCINIO 
10 1491246 30,00 0,50 28,50 59,00 TIROCINIO 
11 1489492 28,50 1,75 28,50 58,75 
12 1492408 29,00 1,50 26,50 57,00 TIROCINIO 
13 1496229 27,00 0,00 30,00 57,00 
14 1494337 28,50 0,75 27,50 56,75 
15 1494724 28,00 2,25 26,50 56,75 
16 1491388 28,00 0,20 28,50 56,70 
17 1489860 27,00 1,50 28,00 56,50 TIROCINIO 
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Grad. Id. 
Domanda 

Media 
scritti 

Punteggio 
titoli 

Voto 
orale 

Voto 
finale 

Riserva Titoli preferenza 

18 1490704 29,00 0,00 27,50 56,50 
19 1496628 29,50 1,00 25,50 56,00 TIROCINIO 
20 1494930 23,00 3,40 29,50 55,90 TIROCINIO 
21 1491865 26,00 0,50 29,00 55,50 TIROCINIO 
22 1490636 27,00 0,25 28,00 55,25 TIROCINIO 
23 1489646 24,50 1,25 29,50 55,25 TIROCINIO 
24 1489446 27,00 1,75 26,50 55,25 
25 1490436 28,00 1,75 25,50 55,25 
26 1492064 25,00 0,00 30,00 55,00 TIROCINIO 
27 1491514 25,50 0,00 29,50 55,00 TIROCINIO 
28 1492702 26,00 3,50 25,50 55,00 TIROCINIO 
29 1490058 25,00 0,50 29,00 54,50 TIROCINIO 
30 1489483 27,50 0,00 27,00 54,50 
31 1489756 23,00 1,25 29,50 53,75 
32 1494571 25,00 1,75 27,00 53,75 
33 1492617 27,50 0,00 26,00 53,50 
34 1492892 25,00 0,00 28,50 53,50 
35 1492658 23,50 1,75 28,00 53,25 LODSERVPS 
36 1492816 23,50 1,75 28,00 53,25 
37 1489456 28,00 0,50 24,50 53,00 TIROCINIO 
38 1494505 27,50 0,00 25,50 53,00 
39 1492548 25,50 1,95 25,50 52,95 TIROCINIO 
40 1495242 27,00 0,75 25,00 52,75 TIROCINIO 
41 1493649 26,50 0,75 25,50 52,75 TIROCINIO 
42 1490281 28,00 0,25 24,50 52,75 
43 1492128 25,00 1,25 26,50 52,75 
44 1490048 22,00 1,75 29,00 52,75 
45 1495474 23,00 0,40 29,00 52,40 TIROCINIO 
46 1490460 22,00 2,25 28,00 52,25 TIROCINIO 
47 1489969 24,00 0,00 28,00 52,00 TIROCINIO 
48 1493974 22,00 0,00 30,00 52,00 TIROCINIO 
49 1495140 22,00 0,00 30,00 52,00 
50 1489514 26,50 0,75 24,50 51,75 Ris.Art.2/a 
51 1490151 27,50 0,00 24,00 51,50 TIROCINIO 
52 1495235 27,00 0,50 24,00 51,50 TIROCINIO 
53 1492828 24,00 0,50 27,00 51,50 
54 1493207 23,00 0,00 28,50 51,50 
55 1494417 21,00 0,50 30,00 51,50 
56 1490097 23,00 0,00 28,50 51,50 
57 1490063 22,00 0,70 28,50 51,20 TIROCINIO 
58 1490701 26,00 0,20 25,00 51,20 
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Grad. Id. 
Domanda 

Media 
scritti 

Punteggio 
titoli 

Voto 
orale 

Voto 
finale 

Riserva Titoli preferenza 

59 1489843 24,00 0,00 27,00 51,00 TIROCINIO 
60 1491578 25,50 0,00 25,50 51,00 TIROCINIO 
61 1495258 23,00 0,00 28,00 51,00 TIROCINIO 
62 1489824 25,00 1,00 25,00 51,00 TIROCINIO 
63 1492253 24,00 1,00 26,00 51,00 
64 1491927 24,00 0,75 26,00 50,75 Ris.Art.1/b MILCSDEMFOR 
65 1490927 25,00 1,75 24,00 50,75 
66 1491190 21,00 0,00 29,50 50,50 TIROCINIO 
67 1494926 24,00 0,00 26,50 50,50 TIROCINIO 
68 1490976 23,50 0,00 27,00 50,50 TIROCINIO 
69 1491067 21,50 1,50 27,50 50,50 TIROCINIO 
70 1492042 23,00 0,50 27,00 50,50 TIROCINIO 
71 1492602 28,00 0,00 22,50 50,50 
72 1489521 27,00 0,00 23,50 50,50 
73 1490263 24,50 0,00 26,00 50,50 
74 1493744 24,00 0,40 26,00 50,40 
75 1490603 21,00 1,75 27,50 50,25 
76 1492303 22,00 1,00 27,00 50,00 TIROCINIO 
77 1492153 23,50 0,00 26,50 50,00 
78 1490026 27,50 0,00 22,50 50,00 
79 1494353 22,00 0,00 28,00 50,00 
80 1493663 25,00 0,25 24,50 49,75 TIROCINIO 
81 1492365 23,00 1,25 25,50 49,75 TIROCINIO 
82 1491244 25,00 0,25 24,50 49,75 
83 1493475 26,50 0,50 22,50 49,50 MILCSDEMFOR  TIROCINIO 
84 1494103 21,00 0,50 28,00 49,50 TIROCINIO 
85 1490744 21,50 0,00 28,00 49,50 TIROCINIO 
86 1494154 23,50 0,50 25,50 49,50 TIROCINIO 
87 1492372 21,00 0,00 28,50 49,50 
88 1495144 24,00 0,00 25,50 49,50 
89 1494124 26,00 0,00 23,50 49,50 
90 1494947 23,50 1,75 24,00 49,25 
91 1493873 24,50 0,00 24,50 49,00 TIROCINIO 
92 1492820 23,00 0,00 26,00 49,00 
93 1490572 27,00 1,25 20,50 48,75 
94 1489504 23,50 0,00 25,00 48,50 FMISERVPUBPR 
95 1493606 22,00 0,00 26,50 48,50 TIROCINIO 
96 1494471 25,00 0,00 23,50 48,50 TIROCINIO 
97 1489883 23,00 0,00 25,50 48,50 
98 1489450 23,00 0,00 25,00 48,00 TIROCINIO 
99 1490451 22,00 0,00 26,00 48,00 TIROCINIO 
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Grad. Id. 
Domanda 

Media 
scritti 

Punteggio 
titoli 

Voto 
orale 

Voto 
finale 

Riserva Titoli preferenza 

100 1491929 21,00 0,00 27,00 48,00 TIROCINIO 
101 1495907 27,00 0,00 21,00 48,00 TIROCINIO 
102 1493748 24,00 0,00 24,00 48,00 TIROCINIO 
103 1491642 25,00 0,00 23,00 48,00 TIROCINIO 
104 1490597 25,00 0,00 23,00 48,00 
105 1490895 23,50 0,75 23,50 47,75 TIROCINIO 
106 1489501 21,00 0,00 26,50 47,50 TIROCINIO 
107 1493556 24,00 0,00 23,50 47,50 
108 1495535 22,00 0,50 25,00 47,50 
109 1494798 25,00 1,75 20,50 47,25 
110 1495024 21,00 0,75 25,50 47,25 
111 1491400 23,50 1,25 22,50 47,25 
112 1493244 22,00 0,10 25,00 47,10 TIROCINIO 
113 1495695 21,00 0,00 26,00 47,00 LODSERVPS 
114 1493981 25,50 0,00 21,50 47,00 TIROCINIO 
115 1493730 21,00 0,00 26,00 47,00 
116 1492438 22,00 0,50 24,50 47,00 
117 1494532 23,00 0,50 23,50 47,00 
118 1492485 22,00 0,50 24,00 46,50 
119 1489513 24,50 0,00 22,00 46,50 
120 1493365 22,00 0,00 24,50 46,50 
121 1491954 25,00 0,00 21,50 46,50 
122 1489406 24,50 1,75 20,00 46,25 
123 1489710 22,00 0,00 24,00 46,00 TIROCINIO 
124 1494685 24,50 0,00 21,50 46,00 
125 1490027 22,00 0,25 23,50 45,75 
126 1495679 27,00 0,00 18,50 45,50 TIROCINIO 
127 1491093 23,00 0,00 22,50 45,50 
128 1490742 27,00 0,00 18,50 45,50 
129 1490290 21,00 0,00 24,50 45,50 
130 1489530 22,00 0,50 23,00 45,50 
131 1492143 23,00 0,50 22,00 45,50 
132 1490469 22,00 0,50 23,00 45,50 
133 1493310 25,00 1,75 18,50 45,25 
134 1490901 21,00 0,75 23,50 45,25 
135 1494000 23,00 0,00 22,00 45,00 
136 1495572 23,00 0,50 21,50 45,00 
137 1492029 21,00 0,00 24,00 45,00 
138 1492529 22,00 0,65 22,00 44,65 
139 1492805 24,50 0,00 20,00 44,50 MILCSDEMFOR 
140 1492618 22,00 0,00 22,50 44,50 
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Grad. Id. 
Domanda 

Media 
scritti 

Punteggio 
titoli 

Voto 
orale 

Voto 
finale 

Riserva Titoli preferenza 

141 1490072 23,50 0,00 20,50 44,00 
142 1491061 21,00 0,00 22,00 43,00 
143 1492801 21,00 1,75 20,00 42,75 
144 1494718 23,00 0,00 19,50 42,50 
145 1490481 22,00 0,00 20,50 42,50 
146 1490112 22,00 0,00 20,00 42,00 

 
Art. 3 

 
Tenuto conto della graduatoria finale del concorso di cui al precedente articolo, sono dichiarati 

vincitori del concorso i seguenti candidati: 
 

Grad. Cognome e nome data nascita Media 
scritti 

punteggio 
titoli 

Voto 
orale 

Voto 
finale 

Riserva Titoli di preferenza 

1 
PICICUTO SANDRA MARIA 
BENEDETTA 

17/11/1993 26,50 4,15 30 60,65 
    

2 LUISI VINCENZO 10/05/1991 30,00 0,50 30 60,50 
  

FMISERVPUBPR  
TIROCINIO 

3 ALIBERTI ANTONINO 05/05/1993 29,50 0,70 30 60,20   TIROCINIO 
4 MAFFEI ANNA 14/04/1993 30,00 0,00 30 60,00     
5 CINQUE ANTONINO 24/01/1986 28,50 1,25 30 59,75     
6 CLAUDIANI SIMONA 22/04/1994 28,50 1,00 30 59,50   TIROCINIO 
7 ILLIANO MICHELE 26/05/1992 28,50 2,00 29 59,50   TIROCINIO 
8 CIPOLLONE NOEMI 21/03/1986 30,00 1,65 28 59,15     
9 GIOVANNANGELO FRANCESCO 31/07/1994 29,50 0,00 30 59,00   TIROCINIO 
10 CHIRICO MARTINA 05/08/1991 30,00 0,50 29 59,00   TIROCINIO 
11 PERROTTA NANCY 19/12/1993 28,50 1,75 29 58,75     
12 MARTUFI MIRIAM 07/02/1992 29,00 1,50 27 57,00   TIROCINIO 
13 PROCOPIO MATTIA 06/06/1994 27,00 0,00 30 57,00     
14 MORANTE SIMONE 16/01/1992 28,50 0,75 28 56,75     
15 NICOLI MARCO 29/11/1991 28,00 2,25 27 56,75     
16 GRASSELLI FRANCESCO 13/08/1995 28,00 0,20 29 56,70     
17 ZAGNONI EDOARDO 21/05/1993 27,00 1,50 28 56,50   TIROCINIO 
18 LUCIANI NICOLO' 20/11/1996 29,00 0,00 28 56,50     
19 CESTARI ENRICO 23/10/1990 29,50 1,00 26 56,00   TIROCINIO 
20 VITA MARIA THELMA 01/05/1994 23,00 3,40 30 55,90   TIROCINIO 
21 IMBROGNO MARIO 16/07/1992 26,00 0,50 29 55,50   TIROCINIO 
22 GAZZANEO LUCA 11/04/1994 27,00 0,25 28 55,25   TIROCINIO 
23 MAGGI MARIA VITTORIA 29/07/1992 24,50 1,25 30 55,25   TIROCINIO 
24 BISCEGLIA ANTONIO PIO 09/11/1988 27,00 1,75 27 55,25     
25 RAFFA CECILIA 13/07/1988 28,00 1,75 26 55,25     
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26 CAPELLANI FILIPPO MARIA 18/03/1995 25,00 0,00 30 55,00   TIROCINIO 
27 COMITO DAVIDE 30/06/1994 25,50 0,00 30 55,00   TIROCINIO 
28 MICELLI FERRARI MARGHERITA 29/05/1992 26,00 3,50 26 55,00   TIROCINIO 
29 CAPOZZOLI MARCO 12/10/1993 25,00 0,50 29 54,50   TIROCINIO 
30 D'ANTONIO FRANCESCO 27/05/1993 27,50 0,00 27 54,50     
31 ROMEO DILETTA 10/08/1994 23,00 1,25 30 53,75     
32 CAVUTO FABRIZIO 31/10/1985 25,00 1,75 27 53,75     
33 DE CICCO FRANCESCA 10/04/1996 27,50 0,00 26 53,50     
34 MADONIA GIUSEPPE 07/02/1992 25,00 0,00 29 53,50     
35 LONGO ANGELO 04/12/1987 23,50 1,75 28 53,25   LODSERVPS 
36 MASCOLO CLAUDIA 02/09/1988 23,50 1,75 28 53,25     
37 ROSSI CAMILLA CLAUDIA 10/10/1993 28,00 0,50 25 53,00   TIROCINIO 
38 GRAZIOSO ANDREA DONATO 16/12/1992 27,50 0,00 26 53,00     
39 MATTIOLI GIULIA 25/06/1992 25,50 1,95 26 52,95   TIROCINIO 
40 MELE FEDERICA 26/05/1993 27,00 0,75 25 52,75   TIROCINIO 
41 GORPIA FRANCESCO 12/09/1989 26,50 0,75 26 52,75   TIROCINIO 
42 CASATI BARBARA 27/01/1994 28,00 0,25 25 52,75     
43 POLISENO MASSIMO 07/08/1991 25,00 1,25 27 52,75     
44 CAVALCANTI GRAZIA 02/07/1991 22,00 1,75 29 52,75     
45 COCCIA FLORIANA 21/01/1994 23,00 0,40 29 52,40   TIROCINIO 
46 IPPEDICO SERGIO 08/04/1995 22,00 2,25 28 52,25   TIROCINIO 
47 BERTOLANI MICHELA 17/04/1994 24,00 0,00 28 52,00   TIROCINIO 
48 GUARINO MARIA TERESA 30/04/1993 22,00 0,00 30 52,00   TIROCINIO 
49 RAGUCCI LUCIA 01/12/1994 22,00 0,00 30 52,00     
50 MAIORANO MARTINA 26/12/1992 26,50 0,75 25 51,75 Ris.Art.2/a   
51 GIULIANO SIMONE 13/08/1993 27,50 0,00 24 51,50   TIROCINIO 
52 GUGLIELMINO ALFIO 19/07/1991 27,00 0,50 24 51,50   TIROCINIO 
53 MARINO CARLO 11/08/1997 24,00 0,50 27 51,50     
54 VISCHI LUCREZIA 02/10/1995 23,00 0,00 29 51,50     
55 CECCARELLI CHIARA 06/11/1994 21,00 0,50 30 51,50     
56 COSTANTINO ENRICO 28/01/1990 23,00 0,00 29 51,50     
57 COLLURA ILARIA 26/03/1993 22,00 0,70 29 51,20   TIROCINIO 
58 CIARLANTINI CONSUELO 03/06/1996 26,00 0,20 25 51,20     
59 TOLDO BENEDETTA MARIA 22/11/1994 24,00 0,00 27 51,00   TIROCINIO 
60 RIZZO CRISTINA 19/07/1994 25,50 0,00 26 51,00   TIROCINIO 
61 COZZA MATTEO 24/11/1992 23,00 0,00 28 51,00   TIROCINIO 
62 GOZZINI GIOVANNI TULLIO 16/01/1992 25,00 1,00 25 51,00   TIROCINIO 
63 SACCO MARIO ALDO 10/03/1987 24,00 1,00 26 51,00     
64 PLUTINO DIEGO FRANCESCO 28/04/1987 24,00 0,75 26 50,75 Ris.Art.1/b MILCSDEMFOR 
65 MARUGGI GIUSEPPE 17/06/1988 25,00 1,75 24 50,75     
66 BOZZELLI MARICA 21/11/1995 21,00 0,00 30 50,50   TIROCINIO 
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67 SFREGOLA EMIRENA 12/09/1994 24,00 0,00 27 50,50   TIROCINIO 
68 CARTA CLAUDIA 11/12/1993 23,50 0,00 27 50,50   TIROCINIO 
69 ROVERE EDOARDO MARIA 23/03/1992 21,50 1,50 28 50,50   TIROCINIO 
70 RIDOLFI FRANCESCA 13/02/1987 23,00 0,50 27 50,50   TIROCINIO 
71 QUARANTA SIMONE 13/07/1994 28,00 0,00 23 50,50     
72 GUARNERI MARCO 04/04/1994 27,00 0,00 24 50,50     
73 DI GIOVINE ARMANDO 23/12/1991 24,50 0,00 26 50,50     
74 POTTI MARCO 05/03/1992 24,00 0,40 26 50,40     
75 PELLEGRINO SALVATORE 17/12/1987 21,00 1,75 28 50,25     
76 CORDARO LUCIA 01/06/1991 22,00 1,00 27 50,00   TIROCINIO 
77 DONNINI FLAMINIA 18/05/1995 23,50 0,00 27 50,00     
78 GERVASONI PATRICK 16/05/1995 27,50 0,00 23 50,00     
79 PICCIONE MARCO 23/07/1993 22,00 0,00 28 50,00     
80 BALDINO PIERLUIGI MATTEO 05/12/1994 25,00 0,25 25 49,75   TIROCINIO 
81 DE LUCA SIMONA 13/04/1992 23,00 1,25 26 49,75   TIROCINIO 
82 COPPERO CRISTIANA 10/04/1995 25,00 0,25 25 49,75     

83 RIZZO ADRIANO 16/04/1988 26,50 0,50 23 49,50 
  

MILCSDEMFOR  
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84 CHIAPPALONE ROSSELLA 12/01/1995 21,00 0,50 28 49,50   TIROCINIO 
85 MODENA CARLOTTA 06/06/1994 21,50 0,00 28 49,50   TIROCINIO 
86 RITAROSSI VERONICA 26/09/1991 23,50 0,50 26 49,50   TIROCINIO 
87 BONI ANITA 02/03/1993 21,00 0,00 29 49,50     
88 INTERDONATO ANDREA 17/01/1993 24,00 0,00 26 49,50     
89 BASAGNI CLAUDIO 15/09/1986 26,00 0,00 24 49,50     
90 CAIONE CARMELO 28/10/1988 23,50 1,75 24 49,25     
91 ESPOSITO RICCARDO 17/11/1994 24,50 0,00 25 49,00   TIROCINIO 
92 DI NANNI MARTINA 07/08/1995 23,00 0,00 26 49,00     
93 SIGNORELLI ALBA 14/07/1992 27,00 1,25 21 48,75     
94 CALIENNO ANGELA 13/11/1991 23,50 0,00 25 48,50   FMISERVPUBPR 
95 COLLETTI MARTINA 21/03/1994 22,00 0,00 27 48,50   TIROCINIO 
96 FRANZ LUCA 25/02/1994 25,00 0,00 24 48,50   TIROCINIO 
97 PLANTAMURA FRANCESCO 20/08/1994 23,00 0,00 26 48,50     
98 GUARRIELLO VITTORIO 09/11/1995 23,00 0,00 25 48,00   TIROCINIO 
99 MARCHI MARTA 13/10/1995 22,00 0,00 26 48,00   TIROCINIO 
100 VERZELLA GLORIA 20/08/1994 21,00 0,00 27 48,00   TIROCINIO 
101 FERRARIO ANDREA 07/04/1994 27,00 0,00 21 48,00   TIROCINIO 
102 D'ELIA SALVATORE 16/05/1992 24,00 0,00 24 48,00   TIROCINIO 
103 MARTELLUCCI GIOVANNI 07/11/1991 25,00 0,00 23 48,00   TIROCINIO 
104 PERRI GIANMARCO 02/10/1993 25,00 0,00 23 48,00     
105 DE LUCA FRANCESCA 12/09/1995 23,50 0,75 24 47,75   TIROCINIO 
106 SACCONE CHIARA 24/07/1993 21,00 0,00 27 47,50   TIROCINIO 




